平成 29 年 8 月 16 日

各  位

管財部

日吉キャンパス事務センター

施設環境担当

記念館建て替え計画に伴うインフラ切り回し工事について（お知らせ）

記念館建て替え計画に伴うインフラ切り回し工事のうち埋設配管の工事を下記の日

程で行います。当該工事は，下記の①記念館前道路（ガス配管），②記念館前広場内お

よび③記念館前広場から高等学校側銀杏並木部分（電気配管）の埋設配管を敷設する工

事です。安全対策には十分留意しながら掘削や配管工事を施工します。①記念館前道路

部分については通行可能ですが，③記念館前広場から銀杏並木側への道路横断部分は通

行止めを伴うため，夜間工事で行います。誘導員等も配置し歩行者・車両を迂回ルート

へ誘導するなど安全対策を行いながら作業を進めて行きます。

ご迷惑をおかけ致しますが施設拡充のためご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお，期間中は工事場所付近での課外活動，駐車は出来なくなりますので予めご了承

ください。

記

１ 工事日程

① 記念館前道路部分（ガス配管工事） ８月２０日（日） ～ ８月２６日（土）

②  記念館前広場内（電気配管工事） ８月２１日（月） ～ ８月２２日（火）

③  記念館前広場～高等学校側銀杏並木（電気配管工事）

８月２３日（水） ～ ８月２５日（金）

※③部分の工事範囲は夜間作業（午後 9時～午前 6時）にて行います。

作業エリアについては，添付資料参照下さい。

２ 施工業者名

ガス配管工事 斎久工業（株）

電気配管工事 （株）弘電社

ご不明な点がありましたら

日吉キャンパス事務センター施設環境担当：森谷・香月（内線 30040，30035）または

三田管財部施設担当：鈴木・清水頭（内線 22383，22380）までご連絡ください。

以 上

	バインダー1
	20170816 - コピー
	記念館建替に伴う電気管路工事のお知らせ2017.08.16

	バインダー2
	20170816 - コピー
	記念館建替計画インフラ切回工事通行禁止エリア・迂回ルート2017.08.16